## Dñica.ij.post octa.ephie Lcōnes.

bulatio et angustia. in omnes anima hois opant malum: iudei pri-  
mū et greci. Gloria autem et honor et  
par omni opanti bonum: ideo pmo  
et greci. Non est enim platonarum acce-  
Quicunqz (ptio apud deū). Tu autem.  
enī sine lege peccauerūt. sine lege  
pibunt: et quicunqz in lege peccaue-  
rūt. p legē iudicabunt. Non enim au-  
ditores legis iusti sunt apud deū:  
sed factores legis iustificabuntur  
Cum enim gentes q̄ lege; nō hñt natu-  
raliter ea q̄ legis sunt faciūt: eius-  
modi legē nō hñtes. ip̄i sibi sunt lex  
q̄ ostendunt op̄ legis scriptū in cor-  
dib; suis: testimoniu reddēte illis  
pscia ipsorū. et inter se inuice; cogi-  
cationū accusantium. aut etiā de-  
fendentū in die cū iudicabit deus  
occulta hoīm: fī euangeliū meū

**A**laut tu in (p̄ ihm xpm. Tu.  
de? cognociaris et reqescis in  
lege: et glariis in deo et nosti volū-  
tate ei?: et p̄bas ea q̄ utiliora sunt:  
instruc̄ p̄ lege; fidis teipm du-  
ce esse cecorū. lumē eorū q̄ in tenebris  
sunt. eruditore insipientiū mḡem  
ifantū hñte; formā scie et veritatis.  
Qui q̄ alii doces: (in lege. Tu.  
teipm nō doces. Qui pdicas nō fu-  
randū. furaris. Qui dicas nō me-  
chandū. mecharis. Qui abomina-  
ris pdola. sacrilegiū facis. **C**in le-  
ge glariis: p̄ preuaricatiōe; legis  
deū in honoras. Nōmē em̄ dei per-  
vos blasphemat inter gentes. Si  
cuit scriptū est. Circūcisio qde; pro-  
dest; si lege; obſues. Tu autem.  
Si aut̄ p̄uaricator; legis sis: circū-  
cisio tua prepuciū facta est. Si igi-  
tur ppuciū iusticias leg; custodiat

nōne prepuciū illi? in circūcisio  
reputabitur? Et iudicabit id qđ ex  
natura est ppuciū lege; sumans  
te; q̄ p̄ leam et circūcisio preuari

**Q**on em̄ q̄ (cator es leg). Tu.  
in manifesto iude? est neqz q̄  
in māifesto in carne est circūcisio.  
sed q̄ in abscondito iude? est. spūali-  
ter legē custodiēs. et circūcisio cor-  
dis in spū nō lēa. cui? laus nō ex ho-  
minib; sed ex deo est. Quid q̄ ampli-  
us iudeo: aut q̄ utilitas circūcisio-  
nis: Multū p̄ oēm modū. Tu autem.  
Primum quidē: q̄ credita sunt illis  
eloqua dei. Quid em̄ si quida; illoz  
nō crediderūt? Nunqđ incredibili-  
tas illoz; fidez di euacuavit? Absit.  
Est aut̄ ds verax. oīs aut̄ hō men-  
dar: sicut scriptū est. Vrūsticer;  
in fīmonib; tuis: et vincas cū iudi-  
Si aut̄ iniqtas noī (caris. Tu at.  
stra iusticiā dei cōmendat: qđ dice-  
mus: Nunqđ iniqt? ē ds. q̄ infert  
irā? Scđ; hoīz dico. Absit. Alioqñ  
quō iudicabit ds hñc mundū? Si  
em̄ veritas dei in meo mendacio  
abūdauit in glia; ip̄ius; qđ adhuc  
et ego tanqz peccator iudicor. et nō  
sicut blasphemamur: et sicut aiūt  
q̄da; nos dicere: faciam? mala ut  
veniāt bona? Quoz damnatio iu-  
sta est. Qd igit̄. precellim? eos: Pre-  
quaqz. Tu autem.